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Burdur’da bakliyat üretiminin 1983’ten 
bu yana en düşük seviyede olduğunu 
vurgulayan BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Kuraklığın pencesinde üretim mücadele-
si verdiğimiz bu dönemde, uygulanacak 
doğru yöntemlerle az su isteyen bakliyat 
üretimininin yeniden artmasını teşvik 
etmeliyiz.” dedi.

Burdur'da bakliyat üretimi, 1983'ten bu 
yana en düşük seviyelere gerilemiş durum-
da. Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk 
Gündüzalp, bu düşüşün başlıca sebeplerinin 

kuraklık, şehirleşme, iklim değişikliği ve 
tarımsal hastalıklar olduğunu belirtiyor. 
Gündüzalp, nohut üretiminin 1988'de 23,7 
bin ton iken 2023'te 1.304 tona düştüğünü 
vurguluyor ve bakliyat üretimini artırmak 
için gelişen tarım teknolojilerinin kullanıl-
ması gerektiğini ifade ediyor. Bu bağlamda, 
mantari hastalıklara karşı erken tanı sistem- 
leri, kuraklık sigortası ve az su isteyen bak- 
liyat türlerinin teşvik edilmesi öneriliyor. 
Ayrıca, yerel üretimin desteklenmesi ve 
ambalajlı market ürünlerinin yerel üretime 
zarar verdiği konusunda tüketicilere çağrıda 
bulunuluyor.

Burdur'da dün çölyak hastalarına yönelik önemli bir adım atıldı. Halk Eğitimi Mer- 
kezi bünyesinde açılan Çölyak Atölyesi, şehirdeki çölyak hastaları için büyük bir umut 
kaynağı oldu. Atölyenin açılışına Vali Türker Öksüz ve birçok kurum müdürü ile çölyak 
hastası katıldı. Projeye büyük destek veren hayırsever Ahmed Baraka, "Çölyak hastaları-
nın ihtiyaçlarını karşılamak için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi. Vali 
Öksüz ise atölyenin önemini vurgulayarak, "Bu tesiste üretilecek ürünler hastalarımıza 
kolaylık sağlayacak ve şifa olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Çölyak hastalığına 
dikkat çeken bu atölye, Burdur'da çölyak hastalarının glutensiz ürünlere daha kolay 
erişimini sağlayacak ve toplumda farkındalık yaratacak.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, belediye birim müdürleri ile 
değerlendirme ve istişare toplantısında 
bir araya geldi. 

Meclis Salonunda gerçekleştirilen 
toplantıya Belediye Başkan Yardımcıları 
Hülya Eraslan, Mustafa Bozkurt, Ali Say ve 
birim müdürleri katıldı. Başkan Ercengiz, 

toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, 
belediye hizmetlerinin daha verimli ve 
kaliteli bir şekilde yürütülmesi amacıyla bu 
tür toplantıları düzenli olarak gerçekleştir-
diklerini belirterek, "Hemşerilerimize daha 
kaliteli hizmet sunabilmek adına mesai 
mefhumu gözetmeksizin çalışmalarımıza 
devam ediyoruz" dedi.

Birim Müdürleri ile bir araya gelen Başkan Ercengiz:

"Hemşerilerimize daha kaliteli
hizmet sunmak için çalışıyoruz"
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■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Eski Milletvekillerinden Ahmet 
Mukadder Çiloğlu (86) Burdur’da 
toprağa verildi.

1969-1973 yılları arasında Adalet 
Partisi’nden 14. dönem Burdur Milletvekil-
liği yapan Çiloğlu, Salı gecesi Ankara’daki 
evinde yaşamını yitirmişti. Çiloğlu’nun 
cenazesi TBMM’de düzenlenen törenin 
ardından toprağa verilmek üzere Burdur’a 
getirildi. 

Ahmet M. Çiloğlu için Ulu Cami’de 
ikindi vakti kılınan cenaze namazına; Vali 
Türker Öksüz, Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Çiloğlu’nun kardeşi eski Burdur 
Milletvekili, Devlet Bakanı Mustafa Çiloğlu, 
önceki dönem Burdur Milletvekililleri Ka- 
zım Üstüner, Mustafa Örs, önceki dönem 
Belediye Başkanı Sebahattin Akkaya, siyasi 
parti temsilcileri, ailesi, yakınları ve va- 
tandaşlar katıldı. Çiloğlu Asri Mezarlık’ta 
toprağa verildi.

Burdur Milletvekillerinden
Ahmet M. Çiloğlu toprağa verildi

YİNE ÜRETİM VURGUSU
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur Belediyesi’nden sinema keyfi! Ailece 
ücretsiz film izleyeceğiniz Açık Hava Sinema 
Günleri kaçmaz!

Sosyal belediyecilik anlayışıyla yürüttüğü 
hizmetlere bir yenisini daha ekleyen Burdur 
Belediyesi, yaz aylarında vatandaşların aileleri ile 
birlikte güzel vakit geçirebilmeleri için Açık Hava 
Sinema Günleri düzenliyor. 

8 Temmuz – 22 Temmuz tarihleri arasında 
farklı mahallelerde düzenlenecek olan açık hava 
sinema etkinlikleri gün sürecek. 

Açık Hava Sinema Günleri’nin düzenleneceği 
mahalleler ve filmler; 8 Temmuz “Aybüke” 
Bozkurt-Aydınlıkevler Mahallesi Toki Pazar yeri, 
10 Temmuz “Hayatla Barış” Bağlar-Özgür Hızıril-
yas Mahallesi Fidan Pazarı, 12 Temmuz “Ölümlü 

Dünya 2” Fevzi Çakmak-Atatürk-Emek Mahallesi 
149 Evler Cami Altı Parkı, 15 Temmuz “Nefes” 
Yeni-Yenice-Dere- Cemil Mahallesi Meteoroloji 
yanı, 17 Temmuz “Murat Göğebakan” Menderes 
Mahallesi Kemal Solmaz Ortaokulu, 19 Temmuz 
“Bursa Bülbülü” Armağan İlci Mahallesi 100. Yıl 
Parkı Yeni Pazar Alanı Yanı, 22 Temmuz Şirinevler 
Mahallesi Şirinevler Parkı olarak belirlendi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Burdur Beledi-
ye Başkanı Ali Orkun Ercengiz “Yaz aylarının 
bunaltıcı sıcaklarında evlerinde kapanıp kalmak 
istemeyen vatandaşlarımıza yeni bir alternatif 
etkinlik düzenliyor ve Açık Hava Sinema Günle-
ri’ni başlatıyoruz. Tüm aile fertlerinin bir arada 
izleyebileceği ve vizyona giren güncel filmlerden 
oluşan sinema günlerine tüm halkımız davetlidir. 

Burdur 
Devlet 
Hastane-
si, sağlık 
hizmet-
lerinde 
kalitesi-
ni artır- 

mak ve 
hasta memnuniyetini en üst düzeye 
çıkarmak adına kadrosunu genişletme-
ye devam ediyor. Bu kapsamda, Nöro-
loji Uzmanı Dr. Fatih Tol, Burdur Devlet 
Hastanesi'nde göreve başladı.

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hiz- 
metlerinde kalitesini artırmak ve hasta 
memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 
adına kadrosunu genişletmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda, Nöroloji Uzmanı 
Dr. Fatih Tol, Burdur Devlet Hastanesi'nde 
göreve başladı. Dr. Fatih Tol, nöroloji 
alanındaki engin bilgi ve deneyimiyle 
hastalarına en iyi hizmeti sunmayı 
hedefliyor.

Hastane yönetimi, yeni doktorları Dr. 
Fatih Tol'un göreve başlaması dolayısıyla 
bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Hasta ka- 
bulüne başlayan doktorumuza başarılar di- 
ler, ilimiz ve hastalarımız için hayırlı olma- 
sını temenni ederiz." ifadeleri yer aldı.
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Herkesin mâlûmu olduğu üzere Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve AK Partili-
ler uzun süredir ‘sığınmacı Suriyeliler’ vb. üzerinden yoğun eleştiri alıyor, eleştiri 
almakla da kalmayıp Sahâbî döneminde yaşanmış olan ve bazen günümüzde de 
yaşanan-yaşanmak zorunda kalınan ‘Ensar-Muhacir’ ilişkileri üzerinden yıpratıl-
maya, hattâ darbelenmeye çalışılıyordu! 

ATEŞ, YAKILMAK İSTENEN YERDE SÖNDÜ
SÖNDÜRÜLDÜ ELHAMDÜLİLLAH! ANCAK
BUNDAN SONRAKİ ATEŞLERE… DİKKÂT!!!

Sığınmacı Suriyelilerin kabarık sayıları ve uzun süredir ülkemizde kalmalarını 
eleştirme konusunda hemen herkes haklı. Ancak, bu eleştirileri ‘sapık, hain bir(kaç) 
Suriyeliyi bahane ederek Ülkemizin içini dışını karıştırmaya çalışmak-kalkışmak aklı 
başında bir kişinin kabul edebileceği bir şey değildi ki; öyle de oldu ve Ülkemizle 
birlikte bölgeyi ateşin içine atma, ateş çemberinin içine alma senaryoları, hain 
planları projeleri aklıselim-aklı başında, inancı, dîni îmanı yerinde ve ferâset sahibi 
olan halkımızın ferâset ve basiretli davranışı nedeniyle tutmadı elhamdülillâh… 

Yani, hesapsız kere şükürler olsun ki, genelde halkımız, özelde de Kayserili-
ler-Melikgâzililer, ülkemizi yangın yerine çevirmek ve büyük devletimizi parçala-
mak-bölmek isteyen dâhilî ve hârici düşmanların yaktıkları ve olabildiğince büyüt-
mek istedikleri yangına körükle değil de köpükle veya suyla giden vatandaşlar, 
yangının daha da büyümesini, hâtta ülke geneline yayılmasını önlediler! O neden-
le ben büyük devletimizin, asil ve necip milletimizin Kayserililere-Melikgâzililere 
minnet ve şükran borcu olduğunu düşünüyorum…   

Demem o ki, diğer partiler ve partililerin durumları mâlûm, ancak AK Partili, 
Milliyetçi Hareket Partililer, Büyük Birlik Partililer ve benzer partililer dâhil birçok kişi, 
Suriyeli sığınmacılara gösterdiği müsamaha ve sayılarının çokluğu nedeniyle uzun 
süredir Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ı ve Partisini eleştiriyorlardı… Bunu fırsat 
bilen senaristler, kurgucular veya planlayıcılar da halkı galeyana getirerek ve provo-
katörleri devreye sokarak, Kayseri’nin Melikgâzi İlçesinde Suriyeli bir sığınmacı ve 
cinsi sapığın, ahlâksızın, şeref yoksununun, nâmerdin, hainin, it’in 6-7 yaşındaki bir 
çocuğumuza cinsel taciz de bulunmasıyla birlikte harekete geçtiler! Dolayısıyla da 
cennet misali Ülkemizi cehenneme, mağdur ve mazlumların sığınağı olan kalemizi 
içerden yıkmaya ve insanımızı yabancı düşmanı ve ırkçı bir toplum ve riskli bir ülke 
imiş gibi gösterme maksatları olan çevreleri harekete geçirdiler-geçirmek istediler. 
Ancak, duyarlı ve aklı selim sahibi olan bölge halkı provokatörlere prim vermedi. 
Dolayısıyla da ateşi yakılmak istendiği yerde söndürdü elhamdülillah!   

Hâsılı; gerçekten de çirkin mi çirkin, ahlâksız mı ahlâksız olaya yasal tepki gös- 
teren samimi vatandaşlara herhangi bir eleştiri de bulunmam aklımdan hayalimden 
geçmediği gibi, sonuna kadar onların yanında olur ve kendilerini sınırsız bir şekilde 
desteklerim. Yani havaların aşırı ısındığı, birçok insanın geçim sıkıntısı içinde yüzdü-
ğü ve benzer olumsuzlukların insanların sinir sistemlerini bozduğu bir sırada kazık 
kadar bir sığınmacının mini mini minnacık bir kız çocuğuna cinsel tâciz veya istismar 
da bulunmaya kalkması zerre miktarı vicdanı, hardal tanesi kadar inancı imanı olan 
herkesi çileden çıkarabilir ve bu insanlar bazen öfkelerine hâkim olamayabilir! Do- 
layısıyla da ufak tefek taşkınlıklar yapabilirler ve bunlar da tolere edilebilir… Ancak 
bir sapığın sapıklığı bahane edilerek, olayla uzaktan yakından alakası olmayan 
insanları linç etmeye kalkmak, evlerini yerlerini, araçlarını, hattâ kendilerini çoluk 
çocuklarını diri diri yakmaya kalkmak hiçbir şekilde izah da, tolere de edilemez..!   

BİZ ‘’BİR KIZIMIZIN” SAÇININ BİR TELİNİ
BİN SAPIĞA DEĞİŞMEYİZ!!! ANCAK KAŞ
YAPALIM DERKEN GÖZ DE ÇIKARMAYIZ

Suriyeli sapık gibi bizde de bazı sapıklar çıkabiliyor ve mahkemeler bu sapık-
ların cezasını kesmeden önce mağdurların yakınları tarafından kesilmek, linç 
edilmek isteniyor ve kimse bu insanlara bir şey demiyor-diyemiyor… Ancak, bir 
sapık yüzünden kim ve nereli olursa olsun olayla uzaktan yakından alâkası olma-
yan insanlara saldırmak, evlerini yerlerini yakmak isteyenlere kimse hak vermiyor 
ve hoşgörüyle karşılamıyor…

SURİYELİLER, ‘TÜRKİYE KÖPRÜ OLSA’
ÜZERİNDEN GEÇMEMELERİ GEREKİR

Tam bilinmese veya belli olmasa da sayıları 3-5 milyonlarda seyrettiği konuşu-
lan, aklı başında ve birazcık ta dîni îmanı olan hiçbir Suriyeli’nin Melikgazi’deki sapığı 
desteklemeyeceği gibi, bizim ay yıldızlı bayrağımızı yakması da düşünülmez… O 
nedenle ben o sapığın sapık girişimi doğru olabilir ve cezası en ağır şekilde verilmeli-
dir… Ve, ve, ve biz, uğruna kanımızı canımızı verdiğimiz ve gerektiğinde gözümüzü 
kırpmadan verebilecek olduğumuz ay yıldızlı bayrağımızı değil yakmak, yere düşü-
renlere bile tahammül edemeyiz… Ancak kurtların dumanlı havayı sevdikleri gibi, 
bazı olayları bahane ederek ülkemizin içini dışını bulandırmak, kardeş kavgası 
çıkartmak, yani ‘kaş yapıyorum derken göz çıkarmak’ o mağdur yavrumuza ve ailesi-
ne hiçbir fayda sağlamayacağı gibi, ülkemizde daha büyük, hattâ telâfisi mümkün 
olmayan olaylara neden olabileceğini aklımızdan çıkarmamalıyız!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Devlet bu çirkin hadiseyi detaylı bir şekilde 
araştırmalı, karanlık yönlerini aydınlatmalı ve kamuoyuna tatmin edici bilgiler vermeli 
ki, muhtemel ve benzer olaylar karşısında halkımızın galeyana, dolayısıyla da istenme-
yen olayların meydana gelmesini önlemeli!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum…

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BİZ, BİR ÇOCUĞUMUZUN SAÇININ BİR
TELİNİ BİLE BİN… SAPIĞA DEĞİŞMEYİZ

ŞEREFİYLE DOĞAN NAMUSUYLA ÖLSÜN
BIRAKIN SERVETİNİZİ KARINCALAR YESİN

ONURUNUZU; GEMİLER TAŞIYAMAZ!
Hz. Ali (r.a)

EDEP DÖKÜNTÜLERİ ALTIN DÖKÜNTÜLERİNDEN
DAHA HAYIRLIDIR… Hz. Osman (r.a)

NAMUSUN ULUSAL KİMLİĞİ YOKTUR. Hasan Aksay
MÛ’MİNİN IRZI VE ŞEREFİ, MALINDAN DAHA

KIYMETLİDİR! Sufyan Bin Uveyne 
UĞRUNA ÖLMEKSE SENİ YAŞATMAK İÇİN 
BİN KERE ÖLÜRÜM DE YİNE ADINA LEKE 
SÜRDÜRMEM. GURURDUR, NAMUSTUR, 

BAYRAK VE SANCAK AKSA DA KANIM ZÂLİMİ 
GÜLDÜRMEM… Anonim

İNSANI ŞEREFE ULAŞTIRAN EN KESİN YOL 
NAMUSTUR… Meralite 

Kaynak: (belediye basın)

Burdur Devlet Hastanesi 
kadrosuna yeni Nöroloji Doktoru
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GÜNDEM

Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, yazın akciğe-
re pıhtı atması ve kalp krizi riskinin 
arttığını belirterek, özellikle bacak 
varisleri olanların dikkatli olması 
gerektiğini söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan 
Gölbaşı, AA muhabirine, bacak varisle-
rine sahip kişilerin kışın olmasa da 
sıcak havayla ağrı, ödem ve kramp 
şikayetleri yaşadığını belirtti.

Yazın sıcaklığın bacak toplarda-
marlarının çaplarında genişlemeye 
neden olduğunu belirten Gölbaşı, 
şunları kaydetti:

"Buna bağlı kapakçıklar kaçırmaya 
başlar. Dolayısıyla şikayetlerde son 
derece artış görülür. Bunun ciddi 
anlamda tehlike arz eden boyutu da 
vardır. Büyük varisli hastalarda bacak 
toplardamarda kan göllenmeye başlar. Eğer bu kişiler 
yeterince sıvı tüketmiyorsa gün içerisinde o bölgelerde pıhtı 
oluşmasına neden olurlar. Pıhtılar da akciğere atar, hayati 
tehlike arz eder. Yazın kalp krizinden öldü sanılan kişilerin 
pek çoğu akciğer embolisinden kaybedilmektedir. Yazın 
bacak toplardamarlarında kanın göllenmesi ve sıvı kaybı 
ciddi pıhtılaşmaya ve akciğere emboli atmasına neden 
oluyor."

Gölbaşı, yazın bacağı mutlaka sıcaktan korumak, gün 

içinde soğuk suyla yıkamak gerektiğini vurgulayarak, varisi 
olanların ayakta sabit durmamasının önemine değindi.

"Ciddi sigara tüketen gençlerde 
yazın kalp krizi riski artar"

Gün içinde bacağı yukarıya kaldırarak dinlendirmek 
gerektiğini anlatan Gölbaşı, "Susuz kaldığımızda bacak 
varislerinin içindeki damarlarda pıhtı eğilimi son derece 

artar. Onun için yazın mutlaka gün içinde 
en az 2 litre su tüketmemiz gerekiyor. 
Özellikle yazın yaşlılardaki ölümlerin en 
önemli sebeplerinden biri akciğer emboli-
sidir. Yaşlılarda dışarıdan görülür büyük 
varisler olmasa dahi pıhtılaşma eğilimi 
son derece yüksektir. Susuz kaldıklarında 
kanın akışkanlığı azalır, pıhtılaşma eğilimi 
artar." diye konuştu.

Gölbaşı, yazın özellikle yaşlılara da 
bol sıvı tüketmesini önererek, güneşin dik 
geldiği saatlerde dışarıda bulunmamaya 
özen gösterilmesini istedi.

Sıcak havanın kalp krizi riskini de 
tetiklediğini anlatan Gölbaşı, şöyle devam 
etti:

"Yüksek tansiyona bağlı çok çeşitli 
beyin kanaması riskini de tetikler. Özellik-
le 60'lı yaşların üzerindekilerde sıcak 
havalarda beyin kanaması, aort damarı 
yırtılması, derin toplardamarlarda pıhtı-

laşma, buna bağlı akciğer embolisi gibi komplikasyonlar çok 
sık görülüyor. Varisi olan gençler de risk altında. Ciddi sigara 
tüketimi olan gençlerde sıcak havada kalp krizi riski son 
derece artıyor. Onun için mümkün olduğunca yazın sigara 
tüketimini azaltmaları, su tüketimini artırmaları gerekiyor. 
Mümkün olduğunca serin yerlerde bulunmalılar."

Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, bacak varislerinin tedavisini 
lazer ya da operasyonla rahatça yapabildiklerini sözlerine 
ekledi.

Kritik anlarda hayat kurtaran Heimlich 
manevrası, herkesin bilmesi gereken bir 
ilk yardım tekniği olarak öne çıkıyor. 
Sosyal medyada sıkça paylaşılan manev-
ranın kullanıldığı videolar da farkındalı-
ğın artmasına katkıda bulunuyor. 

 Henry Heimlich tarafından geliştirilen 
manevra, acil durumlarda hayat kurtarmak 
için önemli bir ilk yardım yöntemi...

Sosyal medya platformlarında paylaşı-
lan videolarda, bu manevra sayesinde 
kurtarılan insanlara sıklıkla tanık oluyoruz. 
Bu videolar, milyonlarca izlenme alarak 
Heimlich manevrasının bilinirliğini artırıyor 
ve daha fazla insanın bu kritik müdahaleyi 
öğrenmesini sağlıyor.

Uzmanlar, bu tür önemli bilgilerin 
sosyal medyada yayılmasının, acil durumlar 
karşısında toplumun hazırlıklı olmasında 
büyük bir rol oynadığını vurguluyor. İnsan 
hayatı açısından bu bilinçlendirme kampan-
yalarının önemli bir katkı sağladığı belirtili-
yor.

Heimlich manevrası nasıl yapılıyor?
Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi’nden Acil Tıp Uzmanı Dr. 
Özgür Çevrim, heimlich manevrasının nasıl 
binlerce kişiyi hayatta tuttuğunu ve bu 
tekniklerin sosyal medya aracılığıyla nasıl 
daha geniş bir kitleye ulaştırılabileceğini  

anlattı.
Heimlich manevrasının temel prensiple-

ri ve doğru uygulama yöntemleri hakkında 
önemli bilgiler veren Dr. Çevrim, özellikle 
acil durumlarda nasıl doğru müdahale 
edilebileceği konusunda toplumu bilinçlen-
dirme çağrısında bulundu.

Özgür Çevrim, bu uygulamaya kısmi ya 
da tam tıkanma durumlarında başvurulması 

gerektiğini söyleyerek, manevrayı şöyle 
anlatıyor:

“Bir elimizi kişinin göğsüne koyup 
solunum yolunu hafifçe aşağı alarak iki 
kürek kemiğinin ortasına bir saniye boyunca 
beş kez vurmak olacaktır.”

Çevrim, bu müdahalenin ardından 
nefes alamayan kişinin boğazında katı bir 
gıda görülmesi halinde, maddenin ileri 

itilmeyecek şekilde çıkartılması gerektiğinin 
altını çiziyor.

“Kişinin tıkanıklığını aşamadıysak 
kişinin arkasına geçip iman tahtası dediği-
miz bölgesine yumruğumuzu koyup öbür 
elimizle de yumruğumuzu tutup beş kere 
arka arkaya baskı uygulayarak oluşan 
negatif basınçla o maddeyi çıkarmamız 
gerekmektedir.”

Yılda 263 bin kişi boğulma 
riski ile karşı karşıya

Özgür Çevrim, sosyal medyada sıkça 
karşılaşılan ve vatandaşların başarılı Heimli-
ch manevralarına tanıklık ettiği videoların, 
acil durum bilincinin yaygınlaşması açısın-
dan kritik bir rol oynadığını belirtiyor.

Çevrim, bu tür videoların daha da 
yayılması ve geniş kitlelere ulaşması gerekti-
ğini vurgulayarak, sosyal medyanın bu tür 
bilinçlendirme kampanyaları için güçlü bir 
platform olduğunu söylüyor. Doğru şekilde 
kullanıldığında hayat kurtarıcı bilgilerin 
hızla yayılmasına yardımcı olduğunu 
ekliyor.

 Yapılan araştırmalara göre yılda 263 
bin kişinin boğulma riski ile karşı karşıya 
kaldığının altını çizen Çevrim,

“Bu çok ciddi bir sayı. O yüzden 
heimlich manevrası hayatlarımız için çok 
önemli bir müdahale" diyerek sözlerini 
tamamlıyor.

 Yazın akciğer embolisi ve kalp krizi riskine
karşı sıvı tüketiminin artırılması öneriliyor

Heimlich Manevrası: sosyal medya ile yaygınlaşan
hayat kurtarıcı bir ilk yardım tekniği
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Su uzmanı, otorite isim; Erol Kesici’den ‘özel Salda Gölü’ yazı dizisi

 
BURADA BİLİNMESİ GEREKEN EN ÖNEMLİ KONU; 
SALDA GÖLÜ’NÜN DOĞAL BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞİ 
OLDUKÇA AZDIR. MİLYONLARCA YILDIR GÖLDEKİ  
BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİKLE GÜNÜMÜZE KADAR 
İNSANLARIN   GİDEREK ARTAN BASKISI OLMADAN 
GELEBİLMİŞTİR. 
GÖLÜN YAŞAMINI SÜRDÜRMESİ (yaşamsal madde 
alışverişi ), GÖLÜN ÇOK AZ OLAN KENDİ KENDİNE 
YETEBİLEN CANLI TÜRLERNİN MUTLAK KOŞULA 
YAŞATILMASI-KORUNMASIYLA MÜMKÜNDÜR.  
SON YILLARDAKİ GÖLÜN ÇOK AŞIRI KULLANIMI 
(göle girilmesinden, kıyılarındaki yapılaşma, kumları-
nın tahribatı, evsel-tarımsal atıklar, yoğun araç trafiği, 
onu besleyen su kaynaklarının ihlali) SONUCUNDA 
TÜR SAYI VE MİKTARI GİDEREK AZALMAKTA OLUP, 
BAZI TÜRLER YOK OLMA TEHDİDİ (Kırmızı Liste) 
ALTINDADIR.  

  Yaşamın sigortası olan “Biyolojik çeşitliliğin” 
azalmasında, bu ve benzeri nedenlere bağlı olarak, 
habitatların (gölün- dağın- kıyısını vd. çevresinin) yıkıma 
uğramasının yanı sıra, ortama yabancı türlerin girmesi 
aşırı kullanma ve besin zincirlerindeki bozulmalar da 
etkili olur. 

Besin zinciri bozulduğunda da kaşımıza açlık çıkar. 
Böylelikle canlılar, besin bulmakta çok büyük güçlük 
çeker, yiyecek bir şey bulunamaz.  O bölgede yaşam 
durur.

      ‘HALK, YAPI, YOL, PLAJ İSTİYOR 
        DİYE GÖLLER YOK EDİLİYOR!’

LÜTFEN FARKINDA OLUNUZ!  
BUNUN İÇİN: Salda Gölü’nün oluşumunu, ona yaşam 
veren, ÇOK HASSAS ve KIRILGAN OLAN biyolojik 
doğal çeşitliliğini, su kalitesini, havzasını MUTLAK 
KOŞULLA KORUMAK - KULLANMAK ve gelecek 
nesillere bilimsel bakışla- insani vicdanla nasıl teslim 
edilmeli onu bilmek, özümsemek ve Salda Gölü için 
farkındalık oluşturmakla mümkündür. 
SALDA GÖLÜ ve ÇEVRESİ DÜNYA MİRASI ÖZELLİĞİN-
DEDİR(bulundukları ülke tarafından korunması garanti 
edilen ve “üstün evrensel değere” sahip olan bütün 
kültürel ve doğal varlıklar). 
Bunu sağlayan özelliği ise doğal yapısıdır. 
DOĞAL YAPISININ BOZULMASINA ENGEL OLALIM. 
SALDA GÖLÜ İÇİN, MİLYON KEZ DÜŞÜNÜP, GÖRÜŞ 
ALIP; BİN DEFA ÖLÇÜP, BİR DEFA BİÇMEK 
ZORUNDAYIZ.  

 Salda Gölü’ne güzelliğini ve rengini veren yapı, 
göldeki hidromanyezit oluşumlar, 
özellikle “Beyaz Adalar” olarak 
adlandırılan kıyı kesimlerinde 
yoğunlaşan “karnabahar” görü-
nümlü bu oluşum, göl için yaşam-
sal önemdedir. 

Ancak bilinçsizce üzerine 
basılıp geçilen bu yapılar aslında 
canlı oluşumlardır. 

Bir cennet böceğin üzerine 
basıp öldürmekle, Salda Gölü’nde-
ki bu biyominerallerin üzerine ba- 
sıp öldürmek arasında hiçbir bir 

fark yok. İkisi de canlı çünkü. Her zaman dile getirdik, 
tekrar edersek; Pamukkale neyse Salda Gölü de odur. 
Pamukkale’deki beyaz travertenler için bugün gösteri-
len özen eskiden yoktu. Ancak kararmaya başladıktan 

sonra farkına varıldı. Salda Gölü de aynı 
şekilde kararabilir.  

Pamukkale örneğinden neden ders 
çıkarılmaz? Salda Gölü’ne uzaktan 
bakılması onu yaşamsal - sürdürülebilir 
garantisidir, aynı anda binlerce kişinin 
orada olması beyazlıklara basması, plaj 
olarak kullanması ve de övünülen, bin kişi 
de gelse 1 milyon kişi de gelse tahribat 
yaratacak. Yılda 1 milyon insanın bu alana 
girmesi demek, Salda Gölü’nün 5-10 yıl 
içinde yok olması demektir.  

Analiz sonuçları bunu göstermektedir. 
Analiz denince doktora gidip tahliller yap- 
tırırsınız ve ona göre önlemler alırsınız ya, 
Salda Gölü’nün tahlilleri hiç de iç açıcı 
değil!  

Gölün kıyı alanlarında kararmalar, göl suyu yüzeyinde 
denilerde oluşan fosfat ve fosfor artışının sonucu su 
yosunlarının oluşturduğu  deniz- lerdeki “müsilaj” gibi 
kirliliğin dışa vurması artmaktadır.    

                  ******************
YOL, ASFALTLAMA: 

ALTIN YUMURTLAYAN GÖL! 
PARA, PARA DERKEN, 

EVDEKİ HAZİNEDEN OLMAK! 
SABRETMEMEK! 

Salda Gölü’nün doğusunda Yeşilova ilçesi, güneyba-
tısında Salda, kuzeybatısında Doğanbaba ve kuzeydoğu-
sunda Kayadibi yerleşimleri (mah.) yer alır. (Bu iki köy 
önemli!). 

Doğanbaba- Kayadibi arasındaki yaklaşık 12 km yol 
yapılmış!  Çok mu önemli? 

Öncelikle buraya yol yapılması kıyı ihlalidir.  
Dünyanın en hassas bölgesi olan bu kıyıya yapılan 

yolun - düzenlemelerin - asfalt yenilemelerinin Salda 
Gölü ekosistemine ve suyunun kalitesine, ülke ekono-
misine, bilime çok büyük olumsuz etkileri söz konudur.  

Bu yol “düzenlemesi” gölde baskı oluşturan ve 
giderek artan araç trafiği, doğal güzellikleriyle, bacasız 
fabrika özelliğiyle ortalamanın üzerinde kazanç olacak 
doğa harikasına yararım dokunsun derken yok olması-
na yol açmak demektir. 

          “BU YOL, YILLAR ÖNCESİ VARDI”
Yolun yıllar önce olduğu (evet, doğru ama; dağın 

güney- kuzey kesimleri arasındaki patika olan yol,  insan 
ve hayvan geçişleri içindi) ve genişletildiğinin ve de 
asfaltın daha önce döküldüğünü savunmak yerine, daha 

önemli olanı dö- 
külen asfaltın 
“zehir” etkisine 
odaklanmak 
gerekir.
BU YOLUN 
BU ŞEKLE 
DÖNÜŞMESİNE 
İHTİYAÇ 
VAR MIYDI?

 “Yolu, köylü, 
vatandaş istedi, 
insanlar nereden 

gidecekler...” Kim isterse istesin, Salda Gölü’nün bu 
kesimine asfalt vb. yol yapılması, kamu yararı denilerek 
gölün yaşam alanı ve manyezitlerin çoğalma alanı deva- 
mı niteliğinde bulunan sahil şeritlerinin “işgal” edilmeme-
si gerekirdi. 
Bu bakışa; SALDA GÖLÜ FEDA EDİLEMEZ!

 Yola ihtiyaç var mı? Söz konusu olan, Doğanbaba- 
Kayadibi arasına göle kadar uzana bütünleşik doğal 
yapıyı oluşturan kesimde hiçbir yerleşim alanı- tarla vb. 
yoktur, burada hakim olan yaşam, yaban hayatı ve göl 
ekosistemidir.  

Doğanbaba’dan veya  Kayadibi’nden çevresindeki 
tüm yerleşim- tarım vb. alanlara Salda Gölü’nün batı 
kesimindeki yollardan  aynı sürede ulaşmak mümkündür.    
 Bu yol patika olarak kalmalıydı! 

      SÖZ KONUSU YOLUN VERDİĞİ 
    ZARARLAR… YOL VAR! YOL VAR!
Bu yol yapımının ve asfaltlamanın havzaya verdiği 

zararların telafisi mümkün değildir.
 Fakat; daha fazla tehlikeye neden olması önlenebilir. 

Öncelikle yıllar önce yol yapılan alan ekosistem ve göl su 
kalitesi ve çok az olan biyolojik çeşitliliğinin yol, kullanım 
vb. insan faaliyetlerinden korunması gereken gölün adeta 
yarı çevresini yapılaşma açılan kesimidir. Ayrıca bu alanda 
zengin manyezit yatakları vardır. Göl kıyısından dağın 
eteklerine kadar yükselen bu doğal kaynağın yol yapı-
mıyla,  oluşumunu sağlayan göl ekosistemiyle bağlantısı 
kesilmiştir. 

 Çünkü; ekonomik değeri de başta sanayi ve tıpta 
çok yüksek olan ve güncel olarak da Burdur İli, Yeşilova 
İlçesinde yer alan Salda Gölü’nde de oluşan ( göl kökenli)   
HİROMANYEZİTLER, havayla temasıyla serpantin ve 
değişime uğrayan magnezyum açısından zengin magma-
tik kayaçlardaki damarcıklarda meydana gelen düşük 
sıcaklıkta hidrotermal bir mineral olarak bulunan alışılma-
dık ve yaygın olmayan bir hidratlı karbonat oluşturan 
MANYEZİTE dönüşürler. 

Bu yolun bulunduğu alan fotoğraflarda da görüldüğü 
gibi %90'dan daha fazla magnezyum ve demirce zengin, 
koyu renkli mineraldir. 
MADEM YOL YAPILDI, 
ASFALTLA KAPLANMAK YERİNE; 
PARKE-KİLİT TAŞI DÖŞENMELİYDİ! AMA, YOL 
KESİNLİKLE ARAÇ TRAFİĞİNE AÇILMAMALIYDI! 

Asfalt, asfalt çimentosu, zift (BİTÜM) ve asfalt 
bağlayıcı olup, ham petrolden ele edildiği,  asfalt yapı-
mında kalınlığa bağlı olarak farklı oranlar içerdiği belirtil-
mektedir. Fransa, asfalt yapımında kullanılan bitüm mad- 
desinin insanda ciddi kanser riskleri ortaya çıkardığını 
duyurdu. 

(DEVAM EDECEK - YARIN DÖRDÜNCÜ BÖLÜM)

(3)

(Dün’den  devam)

“SALDA GÖLÜ’NÜN DOĞAL 
  YAPISI BOZULMAMALI”
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   (Dün’den devam)

                                                                 KESİCİ: “SU KAYBININ TEMEL NEDENİ 
GÖLET VE BARAJLAR”

Göl aynasının yüzde 55 oranında küçüldüğünü, gölün 50 yıl önce 7,5 milyar ton olan su kapasitesin-
de yüzde 55 kayıp yaşandığını, 3,4 milyar ton su kapasitesi kaldığını dile getiren, Burdur Gölü'nü besle-
yen dereler üzerine 1970'ten beri gölet ya da barajlar inşa edildiğini dile getiren Türkiye Tabiatını Koruma 
Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. Erol Kesici, "Su kaybının temel nedeni budur. Tüm bilim insanları, üniversi-
teler ve kamu kurumları, bu konuda hemfikir olmasına rağmen 2022'de bile halen gölü besleyen bu kaynaklar-
dan, kalanların üzerine gölet veya baraj müjdeleri veriliyor" diyor... 

         KESİCİ: “GÖL HAVZASINDA YER ALTI 
                 SU KAYNAKLARINI ÇEKEN ONBİNLERCE SONDAJ”
Göl havzasında on binlerce yasal veya kaçak sondaj bulunduğunu, gölü besleyen yer altı su kaynak-

larının da bu şekilde çekilmesiyle su seviyesinde düşüş olduğunu belirten Dr. Kesici, Burdur ve Isparta'daki 
tesisler ve atıklar nedeniyle de aşırı kirlilik yaşandığını, bunun kuruma gerekçesi olduğunu, göl kenarında ya- 
sak olmasına rağmen hayvan otladığını, bu durumun da sıkıntı oluşturduğunu ifade etti. (*4) 

Son 10 yılda Burdur Gölü üzerine siyasetçisinden sanatçısına birçok şahsiyet faaliyette bulundu. Fes- 
tivaller düzenlendi, paneller, konferanslar verildi, filmler çekildi

                          BURDUR GÖLÜ’NÜN KATİLİ 
                 BARAJ VE  GÖLETLERİ YAPANLARLA 
                     SONDAJLARA İZİN VERENLERDİR...
Dönemin Bakanı Eroğlu, bu ortamda iddialı bir projeyle geldi Burdur’a: 
‘Burdur Gölü Eylem Planı...”
 Göz boyayıcılığının, illüzyonizmin ta kendisi! Katlettiği insanın cenaze törenine katılan siyah gözlük ve 

siyah takım elbiseler içindeki mafya babası gibi... 
Gölümüzün katili Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve DSİ’dir. Çünkü; gölümüzün katili baraj, bent ve göletler 

ile sondajlar bu kurum ve kuruluşların eseridir. Park ve Bahçeler Müdürlüğü yönetimindeki hemen hemen 
her park ve bahçesinde sondaj bulunan -vurulması eski mi yeni mi bilmiyorum- Burdur Belediyesi de bu 
kapsamda değerlendirilmelidir. Hem gölün can damarından kanını her gün em hem de “Koca Göl’ü öldür-
dük!” diye feryat et! 

Bakan Eroğlu’nun alayı valayla sergilediği eylem planı tabii ki fos çıktı. Bir süre sonra unutuldu gitti. Daha 
sonraları bir seçim mitinginde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Göl’e Dinar civarından Menderes kay- 
nağından su transferi sözü verdi binlerce Burdurlu vatandaşa hitap ederken. Dönemin Milletvekili Bayram 
Özçelik, konuşma esnasında “eyvah, eyvah, çevrecileri isyan ettirecek!” şeklinde yakınmada da bulunmuştu. 
Hiç kuşkusuz bu dökme su tedbirinden de bir şey çıkmadı.

                              İÇME SUYUNDA DA YILAN HİKAYESİ YA DA TENCERE KALAYLAMA
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’in 3. dönemi yeni başladı. 
Geldiği günden beri içme suyuyla cebelleşiyor. Genelde de hep yerel imkanlarla sınırlı kaldı. 
Bir defası hariç! Seçim çalışması için ilimize gelen ve Belediye’yi de ziyaret eden Cumhurbaşkanı Erdo- 

ğan, Başkan Ercengiz’in verdiği brifingde içme suyu sorunu gündem olunca DSİ’ye emir vermesiyle başlayan 
ve ilerleyen süreçte bir türlü paylaşılamayan su arıtma depo ve tesisleri inşa edildi. 

Ancak Burdur’un içme suyu problemi bu girişimin çok ötesinde “içme suyu barajı” seviyesinde çözüle-
bilecek bir meseledir. Meselenin bam teline ya da can alıcı noktasına dokunulmadan günü kurtarma politika-
larıyla idare edildiği de kamuoyunun dikkatinden kaçmıyor.

                        KAMUOYUNDA “BİR DÖNEMİN SONU MU?” UMUTLARININ YEŞERMESİ
Nitekim son seçimler arifesinde iktidar partisi siyasetçilerinin “içme suyu siyaset üstü” bir mesele oldu- 

ğu söylemiyle belediye ziyaretleri umut olmuştu ilimizde. Kamuoyunda “bir dönemin sonu mu?” umutlarını 
yeşertmişti. Yani içme suyu yerel idarenin meselesiydi; belediye örgütünün işiydi. İktidar partisine 
vermezseniz belediyeyi içme suyu sıkıntısını da atlatamazsanız anlayışı! Bu anlayışa başka bir isim de veri- 
lebilir ama onu polemik yaratmamak için kamuoyunun anlayışına bırakıyorum. 

İşte; Burdur kamuoyu bu anlayışın sonu mu acaba diye heyecanlanmıştı...
Ardından Burdur Valiliği’nde Milletvekili Âdem Korkmaz’ın çağrısıyla yapılan toplantı, kamuoyundaki 

heyecan ve beklentinin sürmesini sağladı. (*5)
              DEVAM EDECEK

Not: Okuyucularımızın görüşleri bizim mürşidimizdir. Eleştiri ve görüşlerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. 
fatih.ozcan53@gmail.com

KAYNAKLAR:
(*4) Dr. Erol Kesici (Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı), 
“Göl’de Su Kaybı Yüzde 55”, 
https://www.hurriyet.com.tr/video/turkiyenin-en-buyuk-gollerinden-biri-olan-burdur-golu-gun-gectikce- 
kuruyor-42132704 
(*5) 28 Mayıs Öncesinin Partizan Milletvekilleri ve İl Başkanları Döneminden Yerel Yönetim Farklı Partili Olsa da 
İlin Sorunlarında Birlik Dönemine…
https://www.kivilcimhaber.com.tr/bir-donemin-kapanisi-mi /  

Burdur’un 
içme suyu 
meselesi 

daha çok su götürür!
Ancak çözüme
 kavuşturan da

 “Burdur’un kahramanı”
 olur!

Yazarımız Fatih Özcan, gündemin sıcak konularından 
biri olan ‘çevre, kuraklık ve içme suyu meselesi’

hakkında bir yazı dizisi hazırladı.

Burdur içme suyu (3)

Kirlilik endişesi!
Kirlilik endişesi, Denizler 
neden köpükleniyor?

Haziran ayında İstanbul Boğazı 
ve Marmara kıyılarında ortaya çıkan 
köpük kirliliği, yazın gelmesiyle 
Akdeniz'in mavi kıyılarında da ortaya 
çıkmış durumda. 

Özellikle Antalya kıyılarında  
'meltem' rüzgarı ile oluşan küçük 
çaplı köpük öbeklenmeleri gelecek 
günler için endişe yaratırken; Ege 
kıyılarında da zaman zaman benzer 
görüntülere rastlandığı belirtiliyor. 
Uzmanlar ise; artan nüfusu ile hem 
Antalya sahilleri hem de Bodrum 
kıyılarında oluşan kirlilik yüküne 
dikkat çekerken, turizm sezonu ile 
tekne yoğunluğunun organik atık 
sorununu arttırdığı da dile getiril

     ‘TEDBİR ALINMALI’
Türkiye Tabiatını Koruma 

Derneği Bilim Danışmanı Dr. Erol 
Kesici, Antalya kıyılarında da 
görülen çevre sorununun organik 
kirlilikten kaynaklandığı belirterek, 
"Yakın gelecek daha büyük çevre 
sorunlarını görmemiz kaçınılmaz. 
Köpüklenme sorunu organik kirlilik-
ten kaynaklanır. 

Kıyılarımızda plastik atıklarda da 
artış söz konusu. Birçok vatandaş ve 
turist ise belirli aralıklarla kıyılarda 
oluşan köpüklenmeyi, gemi ve tek- 
nelerin bıraktığı kabarcık zannediyor. 
Oysa sorunun nedeni evsel ve kana- 
lizasyon atıklarındaki artış. 

Şimdiden önlem alınmazsa 
yakın gelecekte daha sıkıntılı tablolar 
görülür. Akdeniz'de de organik madde 
miktarı gün geçtikçe artmakta" diye 
konuştu. 

      ‘İNSAN KAYNAKLI’
Devlet Su İşleri (DSİ) Eski Daire 

Başkan Yardımcısı ve Su Politikaları 
Derneği Başkanı Dursun Yıldız ise; 
sürekli Marmara Denizi özelinde 
gündeme gelen çevre sorunlarının, 
Ege ve Akdeniz suları için de geçerli 
olduğuna dikkat çekerken, şunları 
söyledi: "Antalya kıyılarında kıyı 
rüzgarlarıyla ortaya çıkan köpük 
öbeklerinin ortadan kaldırılması için 
tedbirler alınmalı. Kıyılarda artan 
insan faaliyetleri köpüklenmenin 

önemli bir faktörü. Evsel ve endüstri-
yel atıklar denizlere ulaşarak ve 
denizlerdeki kirlilik artarak ekosistem 
dengesini bozuyor." 

     ‘BOCA EDİLMEMELİ!’
Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 

Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Sarı da köpüklenmenin 
organik atıklardaki artıştan kaynak-
landığına dikkat çekerken, "Birçok 
kişinin gemi veya teknelerin yarattığı 
kabarcık sandıkları köpükler, bazı alg 
gruplarının aşırı çoğalması sonucu 
ortaya çıkıyor. Temizlik maddelerinin 
arıtılmadan denizlere boca edilmesi 
de çevre kirliliğine neden oluyor" 
dedi.

Prof. Dr. Sarı; sadece sintine 
atıklarının değil, teknelerde biriktiri-
len tüm atıkların denize salınmaması 

gerektiğine dikkat 
çekerken,"Atıklar 
liman veya mari- 
nalarda uygun ve 
belirlenen koşul- 
larda teslim edil- 
meli. 'Dünya 
Denizcilik Örgü- 
tü'nün bu konuda 
çok ağır yaptırım-
ları söz konusu. 
Tekneler sıkı 
şekilde denetlen-
meli" diye ko- 
nuştu.

ORGANİK      
YÜK ARTIŞI 

Prof. Dr. Meriç Albay da (İstan-
bul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 
Deniz Ve İç Su Kaynakları Yönetimi 
Bölümü)

"Her yıl Antalya'nın Çıralı plajına 
giderim. Son yıllarda akşam saat 
17.00'den sonra köpüklenme oluşu-
yor. Organik yük artışı Akdeniz için 
risk teşkil ediyor. 

Güneydeki turistik beldelerde 
nüfus artışı ile güneş kremi kullanımı 
da arttı. Kremler yüzeyde tabakalaş-
maya neden olabiliyor. Ege ve Akde- 
niz'deki gemi geçişleri ile teknelerin 
mutlaka atık kontrolü kapsamında 
sıkı şekilde denetlenmesi gerekir. 
Denizlerimize sahip çıkmalıyız."
Denizlerde, hoyratlığın 
sonucu olarak plastik 
kirlilik de artıyor....

  BOĞAZ BOĞULUYOR!
Öte yandan; plastik kirlilik nede- 

niyle Boğaz hattında da zaman 
zaman çöp öbekleri oluşurken, orta- 
ya çıkan görüntüler ise bitmeyen 
hoyratlığı gözler önüne seriyor. 
Özellikle Kuruçeşme Parkı'ndan 
Rumeli Hisarı'na kadar olan hat 
boyunca zaman zaman pet şişe, 
plastik bardak, yiyecek kutuları hatta 
kondom bile görmek mümkün. 
Kirliliğin en yoğun olduğu bölge ise 
Beşiktaş-Rumeli Hisarı arasındaki 
hatta oluşuyor.

(mert.inan@haberglobal.com.tr  
               Web Özel)

KİRLİLİK!
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Döşemealtı ilçesindeki yüzlerce dönümlük tarım 
arazilerinde hasat döneminin sona ermesiyle 
farklı bir hareketlilik yaşanıyor.

İlkbaharda tarım ürünlerinin hasadı için 
günlerce çalışan kadın işçiler, yazları ise halı ve 
kilimlerin renkleri solarak pastele dönüşmesi ve 
mikroplardan arınması için ter döküyor.

Birbirinden değerli halı ve kilimlerin 
tarlalarda yerini almasıyla oluşan görsel şölende 
de emekçi kadınlar rol oynuyor.

Halı şirketlerinin mevsimlik olarak çalıştırdı-
ğı kadınlar, aile ekonomisine katkı sağlamak 
amacıyla 40 derece sıcaklığın altında özenle 
serdikleri halıları her gün kontrol ediyor.

Kadın işçiler, zaman zaman rüzgar nedeniyle 
ters dönen, kıvrılan halıları hemen düzeltiyor, 
belli aralıklarla da tozlarından arındırıyor.

Kadınlar, yağmur yağma ihtimalinin olduğu 
günlerde de halıları toplayıp kapalı bir alana 
koyuyor, yağmurun ardından yeniden seriyor.

Her gün bu işlemi özenle yapan işçiler, 
rüzgar nedeniyle sürekli toz olan zorlu arazi 
şartlarında yoğun çalışma yürütüyor.

Kadınların binbir emekle renklerinin 
pastelleşmesini sağladığı halılar, eylülden 
itibaren toplanıyor ve yurt dışındaki satış 
bölgelerine gönderiliyor.

"Çalışırken bazen özendiğim 
halılar oluyor"

Killik Mahallesi'nde halı ticareti yapan 

şirketin saha sorumlusu Ayşe Akbaba, AA 
muhabirine, 3 aylık sürede halı tarlalarında 
çalıştıklarını söyledi.

"Halı tarlası"nda mesainin 08.00'de başladı-
ğını belirten Akbaba, "Halı tarlalarında yüzde 80 
kadın işçiler çalışıyor. Hepsi çevre köylerden 
gelen kadınlar ve ailelerine katkı sağlamak için 
çabalıyorlar. Halılara bir kadın özeniyle dokunu-
yorlar." dedi.

İşçi kadınlardan Döndü Özmen, her gün 
halıların yönünü değiştirdiklerini, havaların sıcak 
olması nedeniyle zorlandıklarını dile getirerek, 
"Çalışırken bazen özendiğim halılar oluyor. 
Özellikle Döşemealtı halısı ve kilimini çok 
seviyorum." ifadelerini kullandı.

Huriye Okçu ise halı tarlalarında çalışmanın 
zevkli olduğunu vurguladı.

Okçu, "Halı tarlalarında çalışarak ev ekono-
misine katkı sağlıyorum. Burada çalışmaktan 
mutluyum." diye konuştu.

Liseli Sena da tarlalara halı seriyor
Lise öğrencisi Sena Orman da yıkanan 

halıları tarlalara serdiklerini anlattı.
Kendisi gibi öğrenci olan kız arkadaşlarıyla 

halıları günlük kontrol ettiklerini, yönlerini 
değiştirdiklerini ifade eden Orman, "Kışın 
okuldayım, yazın da burada çalışarak harçlığımı 
çıkarıyorum. Tek hayalim üniversitede güzel bir 
bölüm kazanarak iyi bir meslek sahibi olmak." 
dedi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02056759

Şeker Ambarları Çevresi Tretuvar ve Yağmur Suyu Kanallarının Yaptırılması yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/866011
1- İdarenin
a) Adı    : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR  
      ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD- 
      DESİ 2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331935 - 2482331267
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in- 
    dirilebileceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Şeker Ambarları Çevresi Tretuvar ve Yağmur Suyu  
      Kanallarının Yaptırılması
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Fabrikamızda bulunan 4 adet ambarların her biri  
      için tretuvar ve yağmur suyu kanallarının yapıl- 
                ması işi projelerinde detay, plan, kesitleri, mahal  
      listesi, şartname, notlar ve diğer içeriklerine göre  
      belirtilen tüm işlerin verilen sürede tamamlanarak  
      teslimi teşkil etmektedir. Anahtar Teslimi Götürü  
      Bedel yapım işidir.
       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer   : T.Ş.F.A.Ş. Burdur Şeker Fabrikası
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün  
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.07.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres) : Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü Toplantı   
      Salonu (E-İhale)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayınlanan yapım işlerinde benzer 
iş grupların listesinde yer alan BIII grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.
                     TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

ŞEKER AMBARLARI ÇEVRESİ TRETUVAR VE
YAĞMUR SUYU KANALLARININ YAPTIRILMASI

TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 
BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

Tarlalardaki halılar kadın işçilerin

EMEKLERİYLE PASTELLEŞİYOR
Antalya'da 
tarlalara 
serilen 
binlerce el 
dokuması 
halı ve 
kilimin 
pastelleşme 
sürecine 
kadarki 
işlerin çoğu 
kadın işçi-
ler tarafın-
dan yürütü-
lüyor.

Kaynak: AA



(Kaynak: borsa basın)
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Burdur’da bakliyat üretiminin 
1983’ten bu yana en düşük 
seviyede olduğunu vurgulayan 
BTB Başkanı Gündüzalp, “Kurak-
lığın pencesinde üretim mücade-
lesi verdiğimiz bu dönemde, 
uygulanacak doğru yöntemlerle 
az su isteyen bakliyat üretimini-
nin yeniden artmasını teşvik 
etmeliyiz.” dedi.

Burdur’un tarımsal üretim 
verilerini analiz etmeye devam 
eden Burdur Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner 
Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 
1983’ten bu yana değişen hayvan 
varlığı ile hububat üretim verileri-
nin ardından bakliyat üretim 
rakamlarını da değerlendirdi. 
1983’te 14 Bin Ton’u, 1988’de ise 
Burdur’da en çok üretim rakamına 
ulaşarak 23.7 Bin Ton’u bulan 
nohutun, 2023’e gelindiğinde Bin 
304 Ton’a gerilediğini açıklayan 
Gündüzalp, 1990’lı yılların sonuna 
kadar Burdur’un nohut üretiminde 
ciddi bir varlığa sahip olduğunu, 
kuru fasulye ve üretimi az olsa da 
yerel pazara yetecek seviyede olan 
mercimeğin de benzer kaderi 
paylaştığını belirtti. Üretimdeki 
azalmanın sebeplerini ve çözüm 
önerilerini de değerlendiren 
Gündüzalp, gelişen tarım teknolo-
jileri ve erken tanı sistemiyle 

oluşacak hastalıklar ve üretimi 
tehdit eden diğer problemlerin 
üstesinden gelinerek, bakliyat 
üretiminin artırılabileceğini ifade 
etti.

23.7 Bin Ton nohut üretirken 
1.3 Bin Ton’a geriledik

Burdur’da nohut üretiminin 
1983’ten 2023’e kadar olan 40 
yıllık üretim miktarlarını değerlen-
diren Burdur Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner 
Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 
“Verilere baktığımızda 1983’te 14 
Bin Ton olan nohut üretimimiz, 
1988’de 23,7 Bin Ton’a kadar 
çıkmış. 2000 Yılına kadar düşüş 
grafiği süren ve 12 Bin Ton’a 
gerileyen üretim, 2009 Yılına 
kadar 15 Bin Ton’un üzerinde 
kalmış. 2010’da 8 Bin Ton’a 
gerilemiş ve 2017’ye kadar aynı 
seyirde devam etmiş. 2018’den 
2023’e kadar 5 yılda ise 2 Bin Ton 
bandının altına inmiş, 2023’e 
gelindiğinde Burdur’da nohut 
üretimi Bin 304 Ton’a düşmüş. 
Tablonun böylesi düşmesindeki 
başlıca sebep, diğer tarımsal 
ürünlerdeki azalmada olduğu gibi 
şehirlere göçün artmasıdır. 

Diğer sebepler ise nohut 
hasatının zahmetli oluşu, hasat 
kayıplarının yüksek miktarda 
olması, mantari hastalıklar, domuz 

ve büyükbaş hayvancılığın artma-
sıyla başlayan yem bitkilerine 
yönelimdir. Nohut ekiminin en 
yoğun olduğu Yeşilova İlçemizde 
görüştüğümüz üreticilerimiz, 
nohut ekimini bırakmalarındaki 
başlıca sebebi, iklim değişikliği, 
mantari hastalık olan antraknoz ve 
bölgede mermer ocaklarının da 
etkisiyle domuz istilalarının 
artmasına bağlıyorlar. Üreticiler, 
şehrimizde 2017’de nohut üretimi-
ni büyük oranda bırakmalarının 
sebebini de o dönem ki nohut 
fiyatları olduğunu söylüyorlar.” 
dedi.

Nohutta ihracat artıyor, 
Burdur’da da üretim artmalı

Türkiye’de nohut üretim 
rakamlarını da değerlendirip, 
nohutun özellikle 2018’den sonra 
pazar problemi olmayan bir ürün 
haline geldiğini ve gelişen tarımsal 
teknolojiyi de kullanarak 
Burdur’da rekolte artışı sağlanacak 
yöntemlerle yeniden ekim alanları-
nın genişletilmesi gerektiğini 
söyleyen Gündüzalp, “Özellikle 
2018’den bu yana nohut üretimine 
önem verilmiş ve üretim miktarı 
ülke genelinde 630 Bin Ton’a 
kadar çıkarılmıştır. 2021’de 
yaşanan kuraklık nedeniyle 475 
Bin Ton’a düşse de 2022 ve 
2023’te üretim miktarı 580 Bin 

Ton bandındadır. Son 5 yılda ise 
ciddi bir ihracat ürünü haline 
gelen nohutun, fiyat düzenlemesi 
de yapılarak kazancı artırılmıştır. 
Şehrimizde de gelişen tarımsal 
teknolojileri kullanarak nohut 
üretimini yeniden artırmak, 
ekonomik getiri sağlayacağı gibi 
kuraklığa karşı da ciddi bir üretim 
yöntemi olarak değerlendirilebilir. 
Diğer yandan mantari hastalıklara 
karşı erken tanı sistemi uygulana-
rak verim kaybı engellenebilir, 
nohut ekecek üreticilere TARSİM 
Kuraklık Sigortası ek poliçe ile 
yaptırılarak, ekonomik tehditlere 
karşı güvence oluşturulabilir.” 
dedi. 

Kuru Fasulye ve 
Mercimek’te de düşüş var

Kuru Fasulye ve Mercimek 
üretimiyle ilgili de verileri payla-
şan Başkan Gündüzalp, “Şehrimiz-
de çok miktarda olmasa da yerel 
piyasada ihtiyaçları karşılayabile-
cek miktarda olan kuru fasulye ve 
mercimek üretiminde de düşüş 
gözlenmektedir. 1983’te şehrimiz-
de Bin 641 Ton olan kuru fasulye 
üretimi, 1985’te 5 Bin 442 Ton’a 
kadar çıkmış. 2010 yılına kadar 
ortalama Bin Ton civarında 
üretilen kuru fasulye, 2023 yılına 
gelindiğinde 391 Ton’a kadar 
gerilemiştir. Oysa İnsuyu Havzası 

ve Kemer’in Belenli Köyü’de 
üretilen Kuru Fasulye, lezzet 
olarak tercih edilen, iyi bir çalış-
mayla tanıtımı yapılarak markalaş-
ması sağlanabilecek bir bakliyat 
çeşididir. Mercimek üretimimiz ise 
1983’lü yıllarda 100 Ton civarın-
dayken, özellikle 2000’den sonra 
10 Ton’un altına gerileyerek, veri 
dışı kalan ürünler arasına girmiş-
tir.” sözleriyle rakamları paylaştı.

Market ürünleri, yerelde 
üretim dengesini bozuyor

Ambalajlı market ürünlerinin 
de şehirlerdeki yerel üretim 
dengesini bozduğunu hatırlatan 
BTB Başkanı Gündüzalp, “Bir 
yandan köyler boşalır, üreticiler 
tüketici haline dönüşürken, diğer 
yandan da tüketiciler, marketler-
den aldıkları ambalajlı ürünlerle 
yerel üretime ve yerel ekonomiye 
zarar veriyor.

Özellikle gıda ihtiyaçlarımızı 
yerel üreticilerimizden alarak, 
hem üretimi güçlü tutmalı hem de 
yerel ekonomimize katkı sağlama-
lıyız. Yerel pazarımızı ve ürün 
çeşitliliğimizi arz-talep dengesini 
sağlayarak güçlendirip, şehrimizde 
üretimi yeniden artırıp, ürünleri 
daha uygun fiyatlara satın alabilir 
hale geliriz.” diyerek, tüketicilere 
de seslendi.

“Burdur’da bakliyat üretimini
yeniden artırmalıyız!”

Burdur'da bakliyat üretimi, 1983'ten bu yana en düşük seviyelere gerilemiş durumda. Burdur Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, bu düşüşün başlıca sebeplerinin kuraklık, şehir-
leşme, iklim değişikliği ve tarımsal hastalıklar olduğunu belirtiyor. Gündüzalp, nohut üretiminin 1988'de 23,7 bin 
ton iken 2023'te 1.304 tona düştüğünü vurguluyor ve bakliyat üretimini artırmak için gelişen tarım teknolojileri-
nin kullanılması gerektiğini ifade ediyor. Bu bağlamda, mantari hastalıklara karşı erken tanı sistemleri, kuraklık 
sigortası ve az su isteyen bakliyat türlerinin teşvik edilmesi öneriliyor. Ayrıca, yerel üretimin desteklenmesi ve 
ambalajlı market ürünlerinin yerel üretime zarar verdiği konusunda tüketicilere çağrıda bulunuluyor.
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Kaynak: (belediye basın)

Burdur'da dün çölyak hastalarına yönelik 
önemli bir adım atıldı.

Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde açılan 
Çölyak Atölyesi, şehirdeki çölyak hastaları 
için büyük bir umut kaynağı oldu. Atölyenin 
açılışına, Vali Türker Öksüz başta olmak 
üzere birçok kurum müdürü ve çölyak 
hastası katıldı.

Atölyenin hayata geçirilmesinde büyük 

destek sağlayan isim ise hayırsever Ahmed 
Baraka oldu. Baraka, atölyenin açılışında 
yaptığı konuşmada, "Bu atölyenin hayırlı 
olmasını diliyorum. Çölyak hastalarının 
ihtiyaçlarını karşılamak için elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vali Türker Öksüz de açılışta yaptığı 
konuşmada, atölyenin çölyak hastaları için 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "Bu 
tesiste üretilecek olan ürünlerin hastalarımı-

zın istifadesine sunulması çok önemli. 
Hayırseverimize çok teşekkür ediyorum. Bu 
ürünleri Burdur şartlarında bulmak çok zor 
oluyordu. Halk Eğitim Merkezi bünyesinde 
bu üretilen ürünler hastalarımıza kolaylık 
sağlayacak. Ürünlerin hastalarımıza şifa 
olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Çölyak hastalığı, gluten adı verilen 
proteinlere karşı aşırı duyarlılık gösteren ve 
bu nedenle bu proteinleri içeren yiyecekler 

tüketemeyen kişilerde ortaya çıkan bir sağlık 
sorunudur. Bu atölye sayesinde Burdur'da 
yaşayan çölyak hastaları, özel olarak üreti-
len glutensiz ürünlere daha kolay ve erişebi-
lir bir şekilde ulaşabilecekler.

Çölyak Atölyesi, sadece hastaların 
sağlık sorunlarını hafifletmekle kalmayacak, 
aynı zamanda toplumda farkındalık yaratıl-
masına da katkı sağlayacak bir projeyi temsil 
ediyor.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Birim Müdürleri 
ile değerlendirme ve istişare 
toplantısında bir araya geldi.

Meclis Salonunda düzenlenen 
toplantıya Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Belediye 
Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, 
Mustafa Bozkurt, Ali Say ve Birim 
Müdürleri katıldı.

Başkan Ercengiz, toplantı 
sonrasında yaptığı açıklamada, 
"Şehrimiz adına faydalı hizmetleri 
ortaya koyabilmek için belediye 

birim müdürlerimizle düzenli 
olarak bir araya geliyoruz. Düzen-
lenen toplantılarla birim hizmetle-
rimizin çalışmaları hakkında 
bilgiler alıp, hemşerilerimize daha 
kaliteli hizmet sunabilmek adına 
mesai mefhumu gözetmeksizin 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Burdur Belediyesi ailesi olarak 
birim müdürlerimizin ve personel-
lerimizin çalışmalarını takip ediyor, 
kendilerine yapacakları işlerde 
kolaylıklar ve başarılar diliyorum" 
dedi.

■ YENİ GÜN MEDYA

GLUTENSİZ ÜRÜNLER,
ARTIK BURDUR’DA

Çölyak hastaları için
YENİ ATÖLYE

Birim Müdürleri ile bir araya gelen Başkan Ercengiz:

"Hemşerilerimize daha kaliteli hizmet sunmak için çalışıyoruz"


